

DRS Ejendomsinvestering ApS

Kroagervej 34, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 24 52 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Steen Tino Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRS Ejendomsinvestering ApS
Kroagervej 34
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 24 52 51
Stiftet: 21. maj 2013
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Steen Tino Svenningsen, Kroagervej 34, 7200 Grindsted, Formand
David Fabricius, Kløvervænget 5, 7200 Grindsted

Direktion

David Fabricius, Kløvervænget 5, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i udlejningsejendomme og drive udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.868 mod 18.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.919 mod -14.273 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i overensstemmelse med ledelsens forventninger haft et stabilt regnskabsår, hvor alle lejemål stort set har været udlejet. Der har endvidere i regnskabsåret i modsætning til tidligere år ikke været behov for vedligeholdelsesarbejde af væsentligt omfang.

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et overskud på niveau med 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	157.868	18.896
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.000	-24.000
Driftsresultat	133.868	-5.104
Andre finansielle indtægter	1.610	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.395	-11.995
Resultat før skat	125.083	-17.099
1 Skat af årets resultat	-27.164	2.826
Årets resultat	97.919	-14.273
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.273
Disponeret i alt	97.919	-14.273

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	911.305	935.305
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>911.305</u>	<u>935.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>911.305</u>	<u>935.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.000	8.400
	Udskidte skatteaktiver	<u>23.786</u>	<u>40.461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.786</u>	<u>48.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.017</u>	<u>11.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.803</u>	<u>60.283</u>
	Aktiver i alt	<u>1.063.108</u>	<u>995.588</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	120.000	120.000
4	Overført resultat	-58.210	-156.129
	Egenkapital i alt	<u>61.790</u>	<u>-36.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	604.229	648.661
	Deposita	50.200	48.700
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	202.500	270.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.929</u>	<u>967.361</u>
5	Gældsforpligtelser	110.500	40.956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	10.489	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.400	8.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.389</u>	<u>64.356</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.001.318</u>	<u>1.031.717</u>
	Passiver i alt	<u>1.063.108</u>	<u>995.588</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.489	0
Årets regulering af udskudt skat	16.675	-2.826
	<u>27.164</u>	<u>-2.826</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.019.425	1.019.425
Kostpris ultimo	<u>1.019.425</u>	<u>1.019.425</u>
Af- og nedskrivninger primo	-84.120	-60.120
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-108.120</u>	<u>-84.120</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>911.305</u>	<u>935.305</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	1.450.000	1.450.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anpartskapitalen består af 120 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-156.129	-141.856
Årets overførte overskud eller underskud	97.919	-14.273
	<u>-58.210</u>	<u>-156.129</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	43.000	470.000	647.229	689.617
Deposita	0	0	50.200	48.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	67.500	0	270.000	270.000
	<u>110.500</u>	<u>470.000</u>	<u>967.429</u>	<u>1.008.317</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 647 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 911 t.kr.